
UCHWAŁA NR IV/39/24
RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE

z dnia 23 sierpnia 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Karlino

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 725) oraz 
art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) Rada 
Miejska w Karlinie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVII/161/19 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Karlino (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 164 i 165, z 2022 r. poz. 433, z 2023 r. poz. 1940 i 4580 oraz z 2024 r. 
poz. 751) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 9 po pkt 2 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt. 3 w brzmieniu:

„3) są osobami doznającymi przemocy domowej, a stosowanie przemocy zostało potwierdzone 
prawomocnym orzeczeniem sądowym lub zaświadczeniem Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego 
ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej lub innym właściwym dokumentem.”;

2) uchyla się § 23;

3) w § 34 w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) są wstępnymi, zstępnymi, rodzeństwem, zięciem lub synową wobec najemcy, małżonkiem 
nie będącym współnajemcą albo osobą, która pozostawała faktycznie we wspólnym pożyciu 
z najemcą;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej

Beata Klepuszewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 sierpnia 2024 r.

Poz. 4005


		2024-08-27T09:50:43+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




